
D-A Transport racet 2014-04-18

GrE ABC Förare Efter 3 rundor

Plats Nr Förare Klubb Kartläsare Bil Anmälare Runda 1 Runda 2 Runda 3 Total Bästa Näst bästa Total

1 8 Johan Gustavson Ludvika MS Sabina Wallberg VW GOLF 2 Anmälare: www.rallyimport.se 02:12,43 01:41,30 01:40,79 05:34,52 01:40,79 01:41,30 03:22,09

2 7 Robin Saarinen Finnskoga MK Benny Falk Ludvika MS VW GOLF 2 Anmälare: Team Racepart 01:47,44 01:45,14 01:43,67 05:16,25 01:43,67 01:45,14 03:28,81

3 3 Niklas Johansson Fagersta MK Patrik Johansson Audi 80 Anmälare: Team Racepart 01:55,03 01:49,25 01:45,79 05:30,07 01:45,79 01:49,25 03:35,04

4 9 Sven-Erik Söderman Mora MK Michelle Söderman Opel Astra 01:50,27 01:48,79 01:46,72 05:25,78 01:46,72 01:48,79 03:35,51

5 10 Roger Andersson Ludvika MS Ann-Christin Andersson Honda Civic 01:57,42 01:50,35 01:46,07 05:33,84 01:46,07 01:50,35 03:36,42

6 2 Kristoffer Andersson Ludvika MS Richard Rubensson Honda Civic 01:59,89 01:50,77 01:46,09 05:36,75 01:46,09 01:50,77 03:36,86

7 5 Johan Larsson Fredriksbergs MK Lars Larson SAAB 99 01:52,60 01:51,42 01:47,67 05:31,69 01:47,67 01:51,42 03:39,09

8 1 Erika Söderman Mora MK Rebecka Wimark Opel Astra 01:58,98 01:53,27 01:49,11 05:41,36 01:49,11 01:53,27 03:42,38

9 4 Rasmus Lindberg Fagersta MK Mats Palmqvist VW GOLF 2 Anmälare: Team Racepart 01:54,90 01:49,44 Struken 03:44,34 01:49,44 01:54,90 03:44,34



D-A Transport racet 2014-04-18

GrF 1300 Rallycup ABC Förare Efter 3 rundor

Plats Nr Förare Klubb Kartläsare Bil Anmälare Runda 1 Runda 2 Runda 3 Total Bästa Näst bästa Total

1 13 Jan-Erik Eriksson Ludvika MS Tim Bojesen Suzuki GTI Anmälare: Sellholm Tuning 01:43,00 01:39,34 01:36,06 04:58,40 01:36,06 01:39,34 03:15,40

2 11 Linus Lundberg Sunnansjö MK Mats Wittenström Ludvika MS Suzuki Swift Anmälare: Sellholm Tuning 01:51,34 01:47,94 01:44,11 05:23,39 01:44,11 01:47,94 03:32,05

3 12 Håkan Svelander SMK Dala Falun Joel Svelander Volvo 244 02:04,05 01:47,37 01:47,22 05:38,64 01:47,22 01:47,37 03:34,59

4 14 Anders Wimark SMK Söderhamn Stig Runesson Bollnäs MK Volvo 940 01:52,49 01:56,37 01:49,34 05:38,20 01:49,34 01:52,49 03:41,83



D-A Transport racet 2014-04-18

2 WD C- Förare Efter 3 rundor

Plats Nummer Förare Klubb Kartläsare Bil Anmälare Runda 1 Runda 2 Runda 3 Total Bästa Näst bästa Total

1 301 Joakim Lindberg Björnjägarns RC David Abrahamsson/ Idkerbergets MKOpel Ascona 01:52,01 01:44,67 01:41,29 05:17,97 01:41,29 01:44,67 03:25,96

2 302 Oscar Vöks MK Kopparberg Anton Vöks VW Golf 01:58,53 01:45,15 01:41,52 05:25,20 01:41,52 01:45,15 03:26,67



D-A Transport racet 2014-04-18

2WD A-B Förare Efter 3 rundor

Plats Nr Förare Klubb Kartläsare Bil Anmälare Runda 1 Runda 2 Runda 3 Total Bästa Näst bästa Total
1 30 Mikael Lundberg SMK Gävle Patrik Karlsson VW Golf 01:35,36 01:29,92 01:28,63 04:33,91 01:28,63 01:29,92 02:58,55
2 25 Lars Davidsson Enköpings MK Kjell Jansson Renault Megane 01:38,20 01:30,88 01:29,35 04:38,43 01:29,35 01:30,88 03:00,23
3 26 Fredrik Andersson Fredriksbergs MK Niklas Albinsson Renault 19 01:35,62 struken 01:29,67 03:05,29 01:29,67 01:35,62 03:05,29
4 31 Krister Åkerlund Teknis MC Marie Nyden Opel Corsa 01:37,85 01:33,57 01:32,71 04:44,13 01:32,71 01:33,57 03:06,28
5 27 Tomas "Lången" Pettersson Ludvika MS Mathias Stubbans Ford Escort MK2 01:38,30 01:34,47 01:32,87 04:45,64 01:32,87 01:34,47 03:07,34
6 35 Tommy Nilsson Karlstad MC bil Bernt Broo Ford Escort RS 2000 01:36,13 01:33,38 01:34,12 04:43,63 01:33,38 01:34,12 03:07,50
7 23 Jacob Jansson MK Kopparberg Andreas Johansson Eskilstuna MK Ford Fiesta R2 01:37,88 01:35,11 01:34,47 04:47,46 01:34,47 01:35,11 03:09,58
8 24 Janne Westlund MK Kopparberg Anita Jansson Volvo 240 01:40,37 01:37,65 01:37,01 04:55,03 01:37,01 01:37,65 03:14,66
9 17 Christoffer Söderberg Rasbo MK Pelle Christensen Opel Ascona A Anmälare: Bevelko Historik Rallyteam Sweden 01:41,55 01:38,76 01:36,95 04:57,26 01:36,95 01:38,76 03:15,71

10 29 Mikael Wisti Fagersta MK Bengt Hjulström Volvo 244 01:43,90 01:39,36 01:36,63 04:59,89 01:36,63 01:39,36 03:15,99
11 19 Jon Johansson Idkerbergets MK Manda Johansson Ford Escort 01:41,69 01:39,87 01:38,21 04:59,77 01:38,21 01:39,87 03:18,08
12 21 Björn Engström Borlänge MK Anders Gustavsson Ludvika MS Volvo 240 01:48,54 01:39,86 01:39,23 05:07,63 01:39,23 01:39,86 03:19,09
13 22 Emil Karlsson Hällefors MK Vakant Volvo 940 Anmälare: Kjellbergs MK 01:52,43 01:41,11 01:38,24 05:11,78 01:38,24 01:41,11 03:19,35
14 20 Robert Strömgren Fagersta MK Björn Liden Opel Ascona 01:45,77 01:41,16 01:38,42 05:05,35 01:38,42 01:41,16 03:19,58
15 201 Jörgen Johansson Fredriksbergs MK Conny Larsson Opel Ascona B 01:43,60 01:43,34 01:39,69 05:06,63 01:39,69 01:43,34 03:23,03
16 33 Ingvar Nilsson Hällefors MK Anders Östlund Volvo 242 02:00,57 01:52,08 01:34,95 05:27,60 01:34,95 01:52,08 03:27,03
17 18 Mathias Engh Ludvika MS Peter Johansson Toyota Corolla GT 01:53,46 01:48,85 01:42,24 05:24,55 01:42,24 01:48,85 03:31,09
18 16 Stefan Pettersson Almunge MK Sören Westerman Ford Cortina GT Anmälare: Bevelko Historik Rallyteam Sweden 01:53,90 01:45,91 01:47,20 05:27,01 01:45,91 01:47,20 03:33,11
19 28 Jerry Andersson Laxå MK Henrik Eriksson / Conny Pettersson Volvo 164 01:54,06 02:07,48 01:50,51 05:52,05 01:50,51 01:54,06 03:44,57
20 15 Henrik Carlzon MK Kopparberg Håkan Eliasson Opel kadett Anmälare: Ledin Motorsport Brutit Brutit Brutit 59:59,59 Brutit
21 34 Christian Gustavson Ludvika MS Per Änsth VW Golf MK1 Anmälare: www.rallyimport.se 01:57,86 Brutit Brutit 59:59,59 01:57,86 Brutit



D-A Transport racet 2014-04-18

4 WD Efter 3 rundor

Plats Nr Förare Klubb Kartläsare Bil Anmälare Runda 1 Runda 2 Runda 3 Total Bästa Näst bästa Total

1 36 Brian Falk Grangärde RRC Jonny Ericsson Mitsubishi Galant Anmälare: Team Grangärde Bildemontering AB01:38,11 01:36,04 01:34,63 04:48,78 01:34,63 01:36,04 03:10,67

2 101 Erik Johansson SMK Hedemora Kjell Hellqvist Audi Q 01:47,30 01:35,65 01:37,50 05:00,45 01:35,65 01:37,50 03:13,15

3 38 Emil Carlsson Ludvika MS Hans Mattsson Toyota Celica GT4 01:46,48 01:42,67 01:41,42 05:10,57 01:41,42 01:42,67 03:24,09

4 37 Fredrik Ekström Fredriksbergs MK Ingela Gustafsson Mitsubishi Evo 6 01:42,53 Brutit transmision 00:00,00 01:42,53 Brutit



D-A Transport racet 2014-04-18

Totalt alla klasser

Plats Nr Förare Klubb Runda 1 Runda 2 Runda 3 Total Bästa Näst bästa Total
1 30 Mikael Lundberg SMK Gävle 01:35,36 01:29,92 01:28,63 04:33,91 01:28,63 01:29,92 02:58,55

2 25 Lars Davidsson Enköpings MK 01:38,20 01:30,88 01:29,35 04:38,43 01:29,35 01:30,88 03:00,23
3 26 Fredrik Andersson Fredriksbergs MK 01:35,62 struken 01:29,67 03:05,29 01:29,67 01:35,62 03:05,29

4 31 Krister Åkerlund Teknis MC 01:37,85 01:33,57 01:32,71 04:44,13 01:32,71 01:33,57 03:06,28
5 27 Tomas "Lången" Pettersson Ludvika MS 01:38,30 01:34,47 01:32,87 04:45,64 01:32,87 01:34,47 03:07,34

6 35 Tommy Nilsson Karlstad MC bil 01:36,13 01:33,38 01:34,12 04:43,63 01:33,38 01:34,12 03:07,50

7 23 Jacob Jansson MK Kopparberg 01:37,88 01:35,11 01:34,47 04:47,46 01:34,47 01:35,11 03:09,58
8 36 Brian Falk Grangärde RRC 01:38,11 01:36,04 01:34,63 04:48,78 01:34,63 01:36,04 03:10,67
9 101 Erik Johansson SMK Hedemora 01:47,30 01:35,65 01:37,50 05:00,45 01:35,65 01:37,50 03:13,15

10 24 Janne Westlund MK Kopparberg 01:40,37 01:37,65 01:37,01 04:55,03 01:37,01 01:37,65 03:14,66
11 13 Jan-Erik Eriksson Ludvika MS 01:43,00 01:39,34 01:36,06 04:58,40 01:36,06 01:39,34 03:15,40

12 17 Christoffer Söderberg Rasbo MK 01:41,55 01:38,76 01:36,95 04:57,26 01:36,95 01:38,76 03:15,71
13 29 Mikael Wisti Fagersta MK 01:43,90 01:39,36 01:36,63 04:59,89 01:36,63 01:39,36 03:15,99

14 19 Jon Johansson Idkerbergets MK 01:41,69 01:39,87 01:38,21 04:59,77 01:38,21 01:39,87 03:18,08
15 21 Björn Engström Borlänge MK 01:48,54 01:39,86 01:39,23 05:07,63 01:39,23 01:39,86 03:19,09

16 22 Emil Karlsson Hällefors MK 01:52,43 01:41,11 01:38,24 05:11,78 01:38,24 01:41,11 03:19,35
17 20 Robert Strömgren Fagersta MK 01:45,77 01:41,16 01:38,42 05:05,35 01:38,42 01:41,16 03:19,58

18 8 Johan Gustavson Ludvika MS 02:12,43 01:41,30 01:40,79 05:34,52 01:40,79 01:41,30 03:22,09
19 201 Jörgen Johansson Fredriksbergs MK 01:43,60 01:43,34 01:39,69 05:06,63 01:39,69 01:43,34 03:23,03
20 38 Emil Carlsson Ludvika MS 01:46,48 01:42,67 01:41,42 05:10,57 01:41,42 01:42,67 03:24,09

27 301 Joakim Lindberg Björnjägarns RC 01:52,01 01:44,67 01:41,29 05:17,97 01:41,29 01:44,67 03:25,96

21 302 Oscar Vöks MK Kopparberg 01:58,53 01:45,15 01:41,52 05:25,20 01:41,52 01:45,15 03:26,67

22 33 Ingvar Nilsson Hällefors MK 02:00,57 01:52,08 01:34,95 05:27,60 01:34,95 01:52,08 03:27,03



23 7 Robin Saarinen Finnskoga MK 01:47,44 01:45,14 01:43,67 05:16,25 01:43,67 01:45,14 03:28,81
24 18 Mathias Engh Ludvika MS 01:53,46 01:48,85 01:42,24 05:24,55 01:42,24 01:48,85 03:31,09

25 11 Linus Lundberg Sunnansjö MK 01:51,34 01:47,94 01:44,11 05:23,39 01:44,11 01:47,94 03:32,05
26 16 Stefan Pettersson Almunge MK 01:53,90 01:45,91 01:47,20 05:27,01 01:45,91 01:47,20 03:33,11

28 12 Håkan Svelander SMK Dala Falun 02:04,05 01:47,37 01:47,22 05:38,64 01:47,22 01:47,37 03:34,59
29 3 Niklas Johansson Fagersta MK 01:55,03 01:49,25 01:45,79 05:30,07 01:45,79 01:49,25 03:35,04
30 9 Sven-Erik Söderman Mora MK 01:50,27 01:48,79 01:46,72 05:25,78 01:46,72 01:48,79 03:35,51

31 10 Roger Andersson Ludvika MS 01:57,42 01:50,35 01:46,07 05:33,84 01:46,07 01:50,35 03:36,42

32 2 Kristoffer Andersson Ludvika MS 01:59,89 01:50,77 01:46,09 05:36,75 01:46,09 01:50,77 03:36,86
33 5 Johan Larsson Fredriksbergs MK 01:52,60 01:51,42 01:47,67 05:31,69 01:47,67 01:51,42 03:39,09

34 14 Anders Wimark SMK Söderhamn 01:52,49 01:56,37 01:49,34 05:38,20 01:49,34 01:52,49 03:41,83
35 1 Erika Söderman Mora MK 01:58,98 01:53,27 01:49,11 05:41,36 01:49,11 01:53,27 03:42,38

36 4 Rasmus Lindberg Fagersta MK 01:54,90 01:49,44 Struken 03:44,34 01:49,44 01:54,90 03:44,34
37 28 Jerry Andersson Laxå MK 01:54,06 02:07,48 01:50,51 05:52,05 01:50,51 01:54,06 03:44,57
38 15 Henrik Carlzon MK Kopparberg Brutit Brutit Brutit 59:59,59 Brutit

39 34 Christian Gustavson Ludvika MS 01:57,86 Brutit Brutit 59:59,59 01:57,86 Brutit

40 37 Fredrik Ekström Fredriksbergs MK 01:42,53 Brutit transmision 00:00,00 01:42,53 Brutit



Nr 1 / runda 1 Nr 12 / runda 1 Nr 16 / runda 1 Nr 2 / Runda 3

Start 54:26,96 16:19,39 30:59,53 22:31,63

Mål 56:25,94 18:23,44 32:53,43 24:17,72

Resultat 01:58,98 02:04,05 01:53,90 01:46,09




